

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
Totali				425.785,77	1.422.012,75	0,01	3,34	85,00
01-Locale				304.933,40	603.656,16	0,01	1,98	60,00
	01 pesce azzurro alici_sarde			211.262,00	148.766,00	0,01	0,70	4,57
			Alice o Acciuga	32.893,00	38.869,00	0,64	1,18	4,57
			Sardina	76.657,00	58.958,40	-0,43	0,12	1,27
			Sardina (industria)	101.712,00	50.938,60	0,44	0,50	0,88
	02 pesce azzurro altri pesci			1.672,25	2.821,64	0,50	1,69	10,00
			Papalina o Spratto	119,00	116,55	0,86	0,98	1,15
			Sgombro	66,75	404,75	5,00	6,06	10,00
			Suro o Sugarello	1.486,50	2.300,34	0,50	1,55	9,00
	03 pesci			36.418,35	214.941,20	0,30	5,90	32,00
			Acquadella	235,50	1.108,40	3,00	4,71	10,00
			Anguilla	63,95	1.112,15	12,00	17,39	20,00
			Cappellano o Busbana	5,00	10,75	2,00	2,15	2,50
			Carpa	68,00	69,60	1,00	1,02	1,20
			Cavedano	22,00	11,00	0,50	0,50	0,50
			Cefalo calamita o Botolo	4.780,75	2.813,55	0,30	0,59	2,50
			Cefalo dorato o Lotregano	1.228,75	2.046,35	0,70	1,67	3,00
			Cefalo o Bosega	121,85	524,25	2,00	4,30	5,00
			Cefalo verzelata	6,00	6,00	1,00	1,00	1,00
			Cepola	43,00	110,00	2,00	2,56	3,00
			Corvina	6,80	124,90	15,00	18,37	20,00
			Gallinella o Cappone	463,40	1.941,58	2,00	4,19	23,00
			Gattuccio	6,00	12,00	2,00	2,00	2,00
			Ghiozzetto minuto	12,00	26,13	0,50	2,18	3,00
			Ghiozzo gò	5.527,80	17.886,92	1,00	3,24	5,00
			Ghiozzo nero	240,20	543,13	0,50	2,26	4,00
			Ghiozzo testone	173,50	127,00	0,50	0,73	2,00
			Grongo	44,55	87,36	1,00	1,96	2,50
			Latterino	3.887,25	20.669,48	2,00	5,32	12,00

				2020 APRILE					
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax	
			Latterino o Acquadella	151,75	722,20	3,20	4,76	8,80	
			Luccioperca o Sandra	6,70	33,50	5,00	5,00	5,00	
			Merlano o Molo	2.919,25	6.787,64	0,60	2,33	6,00	
			Mormora	59,05	482,75	5,00	8,18	15,00	
			Nasello o Merluzzo	670,25	4.258,25	1,50	6,35	10,00	
			Ombrina	26,05	420,25	7,00	16,13	25,00	
			Orata	1.107,65	13.190,70	4,00	11,91	18,00	
			Paganello	85,25	93,50	0,50	1,10	3,00	
			Palombo	602,20	3.744,95	2,00	6,22	8,00	
			Passera	7,00	35,00	5,00	5,00	5,00	
			Pesce S. Pietro	1,00	15,00	15,00	15,00	15,00	
			Pesce gatto	6,00	48,00	8,00	8,00	8,00	
			Razza	23,00	81,50	2,00	3,54	4,00	
			Rombo chiodato	22,10	559,40	24,00	25,31	30,00	
			Rombo liscio o Soaso	190,20	2.973,28	5,00	15,63	27,00	
			Rospo o Rana pescatrice	6,25	68,00	5,00	10,88	12,00	
			Salpa	50,25	63,50	1,00	1,26	2,00	
			Scorfano	27,05	103,00	2,00	3,81	15,00	
			Siluro	17,50	17,50	1,00	1,00	1,00	
			Sogliola	12.925,20	127.579,00	1,50	9,87	23,00	
			Spigola o Branzino	75,05	1.905,85	11,00	25,39	32,00	
			Spinarolo	108,75	381,25	2,00	3,51	5,00	
			Tonno rosso	89,00	979,00	11,00	11,00	11,00	
			Tracina	76,00	121,50	1,00	1,60	3,00	
			Triglia di fango	159,30	885,50	3,00	5,56	9,00	
			Zanchetta o Suacia	70,25	160,63	1,00	2,29	5,00	
04 molluschi				41.028,75	175.287,49	0,50	4,27	32,00	
	bivalvi			25.596,25	45.907,99	0,90	1,79	13,00	
		Canestrello			14.391,70	19.203,99	0,90	1,33	5,00
		Cappasanta o Conchiglia di S. G.			1.037,55	10.126,50	8,00	9,76	13,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Cozza o Mitilo	9.775,00	13.049,50	1,05	1,33	1,40
			Vongola verace	392,00	3.528,00	9,00	9,00	9,00
			cefalopodi	14.251,80	126.939,96	2,00	8,91	32,00
			Calamaretto	687,45	13.401,78	15,00	19,49	30,00
			Calamaro	215,35	5.598,18	2,60	26,00	32,00
			Moscardino	339,45	3.120,18	6,00	9,19	20,00
			Polpessa o Polpo macchiato	9,50	95,00	10,00	10,00	10,00
			Seppia	12.855,95	102.894,90	5,00	8,00	13,20
			Seppietta (Sepò)	23,00	97,00	3,00	4,22	6,00
			Seppiola	1,50	7,50	5,00	5,00	5,00
			Seppiola (Zotolo)	86,10	1.614,42	13,00	18,75	25,00
			Totano	33,50	111,00	2,00	3,31	4,00
			gasteropodi	1.180,70	2.439,54	0,50	2,07	5,00
			Murice spinoso	1.180,70	2.439,54	0,50	2,07	5,00
			05 crostacei	14.384,05	60.789,83	0,30	4,23	60,00
			brachiuri	9.406,90	19.855,88	0,30	2,11	60,00
			Granchio da moleca	9.028,00	3.708,20	0,30	0,41	2,00
			Granchio da moleca (mazaneta)	18,75	28,13	1,50	1,50	1,50
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	349,65	16.091,05	5,00	46,02	60,00
			Granchio di strascico	2,00	6,00	3,00	3,00	3,00
			Granseola o Granceola	8,50	22,50	1,50	2,65	3,00
			macruri	699,00	12.215,15	3,00	17,48	40,00
			Gamberetto	220,55	1.612,55	3,00	7,31	25,00
			Mazzancolla	453,10	9.834,10	15,00	21,70	28,00
			Scampo	25,35	768,50	23,00	30,32	40,00
			stomatopodi	4.278,15	28.718,80	1,00	6,71	18,00
			Pannocchia o Canocchia	4.278,15	28.718,80	1,00	6,71	18,00
			lavorati/semilavorati	168,00	1.050,00	5,00	6,25	7,00
			Canestrello (mezzo gusc.)	8,00	40,00	5,00	5,00	5,00
			Canestrello (sgusciato)	160,00	1.010,00	6,00	6,31	7,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
02-Nazionale				49.426,12	350.260,41	0,10	7,09	43,00
			01 pesce azzurro alici_sarde	2.391,00	4.417,50	0,21	1,85	6,33
			Alice o Acciuga	721,00	1.243,00	0,21	1,72	6,33
			Sardina	1.670,00	3.174,50	0,33	1,90	3,33
			02 pesce azzurro altri pesci	3.471,10	6.896,62	0,50	1,99	8,00
			Alaccia	223,00	301,82	1,00	1,35	8,00
			Lanzardo o Sgombro cavallo	24,00	36,00	1,50	1,50	1,50
			Lanzardo o Sgombro occhione	28,50	47,00	1,00	1,65	2,00
			Sgombro	1.608,30	4.195,45	1,00	2,61	8,00
			Suro o Sugarello	1.587,30	2.316,35	0,50	1,46	3,00
			03 pesci	21.540,79	188.711,57	0,10	8,76	34,00
			Anguilla	866,20	11.693,09	3,50	13,50	20,00
			Carassio	6,00	15,00	2,50	2,50	2,50
			Carpa	23,50	43,70	0,20	1,86	2,20
			Cefalo calamita o Botolo	1.562,80	1.615,25	0,50	1,03	6,00
			Cefalo dorato o Lotregano	228,60	698,75	1,00	3,06	5,00
			Cefalo o Bosega	128,80	515,15	1,30	4,00	8,00
			Cefalo o Volpina	10,40	62,40	6,00	6,00	6,00
			Cepola	19,80	54,50	2,50	2,75	3,00
			Gallinella o Cappone	105,20	1.419,60	1,00	13,49	20,00
			Ghiozzo gò	47,70	279,30	3,00	5,86	10,00
			Ghiozzo nero	114,60	269,96	1,00	2,36	3,50
			Grongo	14,25	14,25	1,00	1,00	1,00
			Latterino	158,15	1.311,20	5,00	8,29	11,00
			Latterino o Acquadella	23,00	126,50	5,50	5,50	5,50
			Leccia	302,25	3.476,20	8,00	11,50	12,50
			Leccia stellata	15,50	178,25	11,50	11,50	11,50
			Merlano o Molo	1.035,20	2.681,30	1,00	2,59	6,00
			Mormora	73,45	388,15	3,00	5,28	10,00
			Nasello o Merluzzo	868,60	6.567,00	4,00	7,56	12,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Occhiata	4,00	4,00	1,00	1,00	1,00
			Ombrina boccadoro	58,50	841,03	10,00	14,38	17,90
			Orata	1.254,40	11.322,85	4,00	9,03	23,00
			Pagello fragolino	327,30	1.114,85	0,50	3,41	17,00
			Pagello o Occhialone	40,00	704,35	13,00	17,61	21,00
			Pagro mediterraneo	69,70	1.104,70	11,50	15,85	21,00
			Palamita	64,00	551,90	6,00	8,62	9,80
			Palombo	209,00	1.340,10	3,00	6,41	10,00
			Pesce S. Pietro	406,00	5.722,97	2,50	14,10	23,00
			Pesce gatto	14,00	102,00	5,00	7,29	9,50
			Pesce serra	389,10	2.264,20	4,00	5,82	8,00
			Pesce spada	159,00	2.553,00	15,00	16,06	16,50
			Razza	303,90	916,45	1,00	3,02	5,00
			Ricciola	4,80	96,00	20,00	20,00	20,00
			Ricciola del Pacifico	15,00	206,00	13,00	13,73	14,50
			Rombo chiodato	70,32	1.100,83	10,00	15,65	30,00
			Rombo liscio o Soaso	45,40	689,70	10,00	15,19	22,00
			Rospo o Rana pescatrice	179,60	1.649,43	2,00	9,18	13,50
			Rossetto	393,50	7.565,00	17,00	19,22	24,00
			Sarago maggiore	39,50	550,55	11,00	13,94	15,50
			Sarago sparaglione	4,30	10,75	2,50	2,50	2,50
			Scorfano	41,90	540,90	2,00	12,91	19,00
			Sogliola	42,40	559,25	5,00	13,19	20,00
			Spigola o Branzino	9.659,76	103.141,44	4,00	10,68	34,00
			Spinarolo	43,20	157,60	3,00	3,65	5,00
			Squalo manzo	43,00	43,00	1,00	1,00	1,00
			Tonnetto o Alletterato	284,66	1.280,97	4,50	4,50	4,50
			Tonno rosso	315,80	4.445,60	7,00	14,08	18,50
			Triglia di fango	677,30	3.272,50	3,00	4,83	9,00
			Triglia di scoglio	6,00	78,00	13,00	13,00	13,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Trota iridea	182,00	876,20	4,60	4,81	5,00
			Trota iridea 'salmonata'	458,00	2.248,10	4,90	4,91	5,00
			Zanchetta o Suacia	120,45	214,80	0,10	1,78	4,00
			Zuppa di mare	11,00	33,00	3,00	3,00	3,00
			04 molluschi	11.073,75	62.722,78	1,00	5,66	35,00
			bivalvi	6.771,75	30.673,50	1,00	4,53	12,00
			Canestrello	13,50	40,50	3,00	3,00	3,00
			Cannolicchio oceanico	45,00	222,00	4,00	4,93	5,00
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	1,50	15,00	10,00	10,00	10,00
			Cozza o Mitilo	2.815,00	4.143,50	1,00	1,47	2,00
			Fasolaro	8,00	54,00	6,00	6,75	8,00
			Lupino	1.691,00	7.909,40	3,00	4,68	6,00
			Ostrica concava	158,00	1.141,10	5,50	7,22	7,50
			Tartufo o Noce	10,75	129,00	12,00	12,00	12,00
			Vongola verace	2.029,00	17.019,00	5,00	8,39	9,50
			cefalopodi	4.261,45	31.890,83	1,00	7,48	35,00
			Calamaretto	89,30	1.916,40	12,00	21,46	35,00
			Calamaro	109,85	1.951,60	6,50	17,77	25,00
			Calamaro patagonico	5,00	32,50	6,50	6,50	6,50
			Moscardino	1.002,05	7.740,90	3,00	7,73	15,00
			Moscardino bianco	43,50	274,00	4,50	6,30	7,00
			Polpo	111,30	904,15	5,00	8,12	11,00
			Seppia	1.986,00	15.932,58	3,00	8,02	13,00
			Seppietta (Sepò)	5,70	18,80	3,00	3,30	4,00
			Totano	908,75	3.119,90	1,00	3,43	7,00
			gasteropodi	40,55	158,45	2,00	3,91	5,50
			Lumachino	16,00	80,50	4,00	5,03	5,50
			Murice spinoso	24,55	77,95	2,00	3,18	4,00
			05 crostacei	8.989,95	67.888,76	1,00	7,55	43,00
			brachiuri	128,30	1.512,60	1,00	11,79	40,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Granchio blu o Granchio reale	64,30	535,55	8,00	8,33	8,50
			Granchio da moleca (mutato/moleca)	15,20	587,00	35,00	38,62	40,00
			Granchio dentellato	45,30	386,55	8,00	8,53	10,00
			Granchio di strascico	3,50	3,50	1,00	1,00	1,00
		macruri		7.284,15	54.134,00	1,00	7,43	43,00
			Favollo	8,00	74,75	8,50	9,34	10,00
			Gamberetto	899,15	7.088,90	2,00	7,88	16,00
			Gambero rosa	4.536,00	12.596,40	1,00	2,78	12,00
			Gambero rosso	137,00	3.352,00	20,00	24,47	43,00
			Granchio nuotatore	4,70	23,50	5,00	5,00	5,00
			Mazzancolla	422,40	10.196,90	8,00	24,14	32,00
			Scampo	1.276,90	20.801,55	4,00	16,29	37,00
		stomatopodi		1.577,50	12.242,16	1,50	7,76	14,00
			Pannocchia o Canocchia	1.577,50	12.242,16	1,50	7,76	14,00
		07 echinodermi		0,00	0,00	6,00	0,00	6,00
			Riccio di mare	0,00	0,00	6,00	0,00	6,00
		lavorati/semilavorati		1.959,53	19.623,18	2,00	10,01	21,74
			Alice o Acciuga (filetto s/olio)	5,82	120,00	17,86	20,62	21,74
			Canestrello (mezzo gusc.)	46,00	314,50	6,50	6,84	9,50
			Canestrello (sgusciato)	311,50	2.630,25	7,00	8,44	10,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	66,00	790,50	11,50	11,98	12,00
			Gambero atlantico (sgusciato)	21,00	305,00	13,00	14,52	15,00
			Gambero rosa (coda)	159,10	1.494,40	2,00	9,39	12,00
			Gambero rosa (sgusciato)	11,50	115,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero rosso (coda)	34,00	340,00	10,00	10,00	10,00
			Gambero rosso (sgusciato)	103,20	1.341,60	13,00	13,00	13,00
			Gambero viola (sgusciato)	14,50	188,50	13,00	13,00	13,00
			Merluzzo nordico (stocc/bagnato)	5,00	25,00	5,00	5,00	5,00
			Palombo (spellato)	284,70	3.553,50	11,00	12,48	14,00
			Pesce spada (filone)	17,83	191,53	10,00	10,74	11,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Roll fish (trota iridea s./totano gig. P.)	3,00	26,40	8,80	8,80	8,80
			Scampo (coda)	6,00	78,00	13,00	13,00	13,00
			Spiedino di pesce	42,00	368,70	8,50	8,78	8,80
			Tonno a pinne gialle (filone)	14,38	143,80	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea 'salmonata' (filetto)	505,00	4.542,50	8,90	9,00	9,50
			Trota iridea 'salmonata' (fishburger)	279,00	2.790,00	10,00	10,00	10,00
			Trota iridea (filetto)	30,00	264,00	8,80	8,80	8,80
03-Estera				71.426,25	468.096,18	0,20	6,55	85,00
			01 pesce azzurro alici_sarde	13.145,00	25.782,90	0,93	1,96	7,14
			Alice o Acciuga	2.151,00	5.843,60	1,43	2,72	7,14
			Sardina	10.994,00	19.939,30	0,93	1,81	3,33
			02 pesce azzurro altri pesci	4.585,00	12.032,76	1,50	2,62	4,10
			Papalina o Spratto	7,00	11,06	1,58	1,58	1,58
			Sgombro	4.578,00	12.021,70	1,50	2,63	4,10
			03 pesci	23.362,25	189.802,99	0,20	8,12	32,00
			Aquila di mare	48,30	64,30	1,00	1,33	2,00
			Biso o Tombarello	304,60	1.311,25	3,50	4,30	5,50
			Boga	10,00	27,00	2,70	2,70	2,70
			Cappellano o Busbana	73,90	126,75	1,00	1,72	2,00
			Cefalo calamita o Botolo	285,20	480,54	1,50	1,68	1,80
			Cefalo o Bosega	10,80	64,80	6,00	6,00	6,00
			Dentice	47,80	946,25	16,00	19,80	26,00
			Gallinella o Cappone	321,15	2.987,80	3,00	9,30	20,00
			Gattuccio	14,10	42,30	3,00	3,00	3,00
			Grongo	2,00	2,00	1,00	1,00	1,00
			Leccia	2,70	32,40	12,00	12,00	12,00
			Luccioperca o Sandra	11,90	83,30	7,00	7,00	7,00
			Merlano o Molo	341,10	1.057,70	1,00	3,10	4,00
			Merluzzo nordico	83,30	701,08	6,00	8,42	10,80
			Mormora	9,00	80,00	5,00	8,89	12,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Nasello o Merluzzo	565,62	3.754,01	4,50	6,64	8,50
			Ombrina	8,20	72,16	8,80	8,80	8,80
			Ombrina boccadoro	543,50	3.850,78	3,50	7,09	9,50
			Orata	5.428,00	39.666,76	3,00	7,31	24,00
			Pagello fragolino	154,30	416,90	1,00	2,70	11,00
			Pagro mediterraneo	328,65	3.444,83	10,00	10,48	11,00
			Palamita	67,60	523,50	7,50	7,74	8,50
			Palombo	538,00	2.700,30	2,50	5,02	6,00
			Passera	20,00	104,50	5,00	5,23	5,50
			Persico africano	3,00	32,40	10,80	10,80	10,80
			Pesce S. Pietro	439,25	6.104,40	6,00	13,90	23,00
			Pesce sciabola	456,75	2.322,48	3,50	5,08	9,50
			Pesce spada	553,50	8.005,00	13,00	14,46	15,00
			Platessa	40,00	83,70	0,50	2,09	15,30
			Razza	363,07	840,52	0,20	2,32	4,00
			Ricciola	183,02	2.803,59	12,00	15,32	16,50
			Ricciola del Pacifico	848,42	11.933,49	12,00	14,07	17,00
			Rombo chiodato	1.524,01	20.083,72	4,00	13,18	25,00
			Rombo liscio o Soaso	867,30	7.798,68	2,00	8,99	16,20
			Rospo o Rana pescatrice	98,70	1.070,50	3,00	10,85	15,50
			Salmone	964,57	6.838,42	6,60	7,09	26,00
			Salpa	17,20	60,20	3,50	3,50	3,50
			Sarago maggiore	111,30	1.471,90	11,10	13,22	15,00
			Scorfano	34,20	395,10	6,00	11,55	22,00
			Smeriglio o Mako	25,25	138,13	4,50	5,47	6,50
			Sogliola	792,10	11.314,65	3,50	14,28	21,00
			Spigola o Branzino	5.102,99	33.331,90	3,00	6,53	32,00
			Tonnetto o Alletterato	17,30	95,15	5,50	5,50	5,50
			Tonno rosso	319,00	2.611,50	7,50	8,19	10,00
			Triglia di fango	139,10	666,70	1,00	4,79	11,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Triglia di scoglio	742,80	7.481,70	5,00	10,07	16,00
			Zanchetta o Suacia	23,25	64,00	2,00	2,75	3,00
			Zuppa di mare	476,45	1.713,95	1,00	3,60	10,00
	04 molluschi			16.903,31	108.747,58	1,30	6,43	20,00
	bivalvi			7.016,45	34.973,40	1,30	4,98	20,00
			Cannolicchio o Cappalunga	13,00	56,60	3,00	4,35	5,20
			Cappasanta atlantica	4.264,20	19.596,00	2,50	4,60	5,50
			Cappasanta o Conchiglia di S. G.	120,25	1.574,80	10,00	13,10	20,00
			Cozza o Mitilo	930,00	1.276,50	1,30	1,37	1,60
			Lupino	455,00	2.055,50	4,00	4,52	5,50
			Ostrica concava	36,00	246,00	5,00	6,83	7,00
			Vongola verace	1.198,00	10.168,00	8,00	8,49	8,50
	cefalopodi			9.872,86	73.715,68	2,00	7,47	19,00
			Calamaro	1.357,81	15.869,65	5,50	11,69	18,00
			Calamaro patagonico	123,25	554,63	4,50	4,50	4,50
			Calamaro sudafricano	16,00	156,00	9,00	9,75	10,00
			Moscardino	320,80	2.441,53	5,50	7,61	19,00
			Moscardino bianco	10,00	65,00	6,50	6,50	6,50
			Polpo	2.109,80	20.610,72	7,00	9,77	12,00
			Seppia	4.326,00	21.642,85	2,00	5,00	13,50
			Seppia atlantica	975,00	7.542,00	7,50	7,74	7,80
			Seppia atlantica (decongelata)	430,00	3.655,00	8,50	8,50	8,50
			Seppiola	34,50	167,00	4,50	4,84	5,00
			Totano	169,70	1.011,30	3,50	5,96	6,80
	gasteropodi			14,00	58,50	3,50	4,18	5,00
			Lumachino	8,00	37,50	4,50	4,69	5,00
			Murice spinoso	6,00	21,00	3,50	3,50	3,50
	05 crostacei			1.019,50	13.035,59	2,00	12,79	38,00
	brachiuri			395,00	4.271,59	6,00	10,81	14,00
			Granciporro atlantico	247,70	2.753,34	8,50	11,12	14,00

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Granseola o Granceola	147,30	1.518,25	6,00	10,31	13,00
		macruri		392,00	6.940,30	5,00	17,70	38,00
			Astice	13,80	424,60	15,00	30,77	38,00
			Astice americano	61,70	1.851,00	30,00	30,00	30,00
			Gamberetto	3,00	34,50	11,50	11,50	11,50
			Gambero atlantico	72,00	661,60	7,50	9,19	11,35
			Gambero rosa	40,00	204,00	5,00	5,10	5,50
			Mazzancolla	16,80	345,00	14,00	20,54	22,00
			Scampo	184,70	3.419,60	5,00	18,51	31,00
		stomatopodi		232,50	1.823,70	2,00	7,84	17,00
			Pannocchia o Canocchia	232,50	1.823,70	2,00	7,84	17,00
		lavorati/semilavorati		12.411,19	118.694,36	1,00	9,56	85,00
			Alice (filetto marinata)	1,00	6,00	6,00	6,00	6,00
			Alice o Acciuga (marinata)	19,00	266,00	14,00	14,00	14,00
			Aringa (filetto affumicato) pz 200g	2,00	25,50	12,00	12,75	13,50
			Aringa (filetto)	15,00	83,70	5,40	5,58	5,70
			Bottarga di Muggine/Cefalo	4,45	378,42	85,00	85,00	85,00
			Canestrello (sgusciato)	9,50	113,00	9,00	11,89	14,00
			Cappasanta atlantica (mezzo guscio)	529,50	4.950,75	8,50	9,35	10,50
			Cappasanta atlantica (sgusciata)	4,80	33,60	5,00	7,00	9,00
			Chela di granchio impanata (imitazione)	27,20	130,56	4,80	4,80	4,80
			Crocchetta di pesce (Pepita o Nuggets)	50,00	245,00	4,50	4,90	6,50
			Gamberetto boreale (salamoia)	8,10	118,50	13,89	14,63	15,00
			Gambero (imitazione)	10,00	65,00	6,50	6,50	6,50
			Gambero grigio (sgusciato-precotto)	20,40	531,70	10,20	26,06	33,00
			Granchio (chele)	13,60	65,28	4,80	4,80	4,80
			Granchio (polpa fresca)	4,20	65,10	15,50	15,50	15,50
			Marlin (affumicato)	3,63	65,38	18,00	18,00	18,00
			Merluzzo carbonaro (filetto)	18,75	83,75	4,00	4,47	5,00
			Merluzzo nordico (cuore-filetto)	209,00	2.184,90	1,50	10,45	14,50

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Merluzzo nordico (cuore/filetto)	749,00	9.632,40	11,00	12,86	16,00
			Merluzzo nordico (filetto)	172,00	1.338,00	2,00	7,78	18,00
			Merluzzo nordico (salato)	64,00	453,10	4,00	7,08	8,50
			Merluzzo nordico (stocc/bagnato)	28,50	427,50	15,00	15,00	15,00
			Merluzzo nordico (stocc/mantecato)	38,60	903,00	22,50	23,39	24,00
			Merluzzo nordico (stocc/vicentina)	1,20	33,00	27,50	27,50	27,50
			Nasello o Merluzzo (filetto)	20,00	243,90	11,00	12,20	13,00
			Nero di seppia	0,90	25,00	27,78	27,78	27,78
			Palombo (spellato)	269,30	2.596,40	2,00	9,64	11,00
			Pangasio (filetto)	51,00	324,90	5,00	6,37	10,40
			Persico africano (filetto)	501,00	5.065,20	8,50	10,11	11,30
			Pesce spada (affumicato)	6,23	167,81	26,80	26,94	27,00
			Pesce spada (filone)	1.249,16	14.769,13	8,00	11,82	14,50
			Pesce spada (trancio)	4,32	49,68	11,50	11,50	11,50
			Platessa (filetto)	53,00	637,10	11,20	12,02	13,20
			Razza (ali)	18,30	18,30	1,00	1,00	1,00
			Rospo o Rana pescatrice (coda)	280,50	3.872,10	3,00	13,80	18,00
			Salmone (affumicato)	35,46	723,42	4,90	20,40	33,00
			Salmone (eviscerato)	1.518,77	10.212,21	6,00	6,72	13,50
			Scampo (coda)	3,80	57,00	15,00	15,00	15,00
			Scorfano	12,00	147,00	11,00	12,25	13,00
			Scorfano atlantico (filetto)	483,00	5.592,60	6,50	11,58	13,00
			Seppia (pulita)	363,30	2.688,90	3,00	7,40	7,50
			Seppia (testa-ciuffo)	15,00	22,50	1,50	1,50	1,50
			Seppia (uova/latticini)	211,00	2.643,50	9,50	12,53	15,00
			Seppia atlantica (spiedino)	43,00	645,00	15,00	15,00	15,00
			Seppia atlantica (uova/latticini)	90,00	806,00	7,00	8,96	15,00
			Sgombro (filetto affumicato al pepe)	2,00	37,00	18,50	18,50	18,50
			Sgombro (filetto)	1,00	3,70	3,70	3,70	3,70
			Sgombro (filetto) bu/200g	6,20	114,70	18,50	18,50	18,50

				2020 APRILE				
Provenienza	Gruppo	SubGruppo	Descrizione_articolo	Qta	DocRgImpN	PrezMin	PrezMed	PrezMax
			Spigola o Branzino (filetto)	9,00	108,00	12,00	12,00	12,00
			Spinarolo (spellato)	32,00	350,00	10,50	10,94	12,00
			Surimi (chela imp./polpa di Pollack d'A.)	6,00	33,00	5,50	5,50	5,50
			Tonno a pinne gialle (filone)	2.387,18	30.292,15	9,50	12,69	16,00
			Tonno a pinne gialle (lavorato/conservato)	4,61	100,56	21,50	21,82	22,50
			Tonno obeso (filone)	2,74	30,16	11,00	11,00	11,00
			Totano (anelli)	10,00	53,50	5,20	5,35	5,50
			Totano gigante del Pacifico (anelli)	2.394,00	12.800,00	5,10	5,35	6,30
			Totano gigante del Pacifico (fettuc.)	240,00	897,60	3,60	3,74	3,80
			Totano gigante del Pacifico (tentacoli)	84,00	367,20	4,00	4,37	4,40

	Provenienza	Qta Kg	Valore
	01-Locale	304.933,40	€ 603.656,16
	Mare	274.142,15	€ 489.374,15
	Laguna	29.438,05	€ 99.354,46
	Valle	1.288,15	€ 14.564,80
	Acqua dolce	65,05	€ 362,75

	02-Nazionale	49.426,12	€ 350.260,41
	03-Estera	71.426,25	€ 468.096,18
	Totale Nazionale ed Estera	120.852,37	€ 818.356,59
	Totale Generale	425.785,77	€ 1.422.012,75